
 

 

UCHWAŁA NR LVI/406/2023 

RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Pawonkowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przemocy w rodzinie (Dz. U. 2021 poz. 1249), 

Rada Gminy Pawonków  

     uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Pawonkowie, którego treść stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/25/2011 Rady Gminy Pawonków z dnia 1 marca 2011r. w sprawie określenia 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Pawonkowie oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Iwona Pawełka-Lewandowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 września 2023 r.

Poz. 7233



Załącznik do uchwały Nr LVI/406/2023 

Rady Gminy Pawonków 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

Tryb powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Pawonkowie 

§ 1. Wójt Gminy Pawonków w drodze zarządzenia powołuje przedstawicieli instytucji wskazanych 

w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej ustawą, w skład Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Pawonkowie, zwanego dalej Zespołem. 

§ 2. Powołanie członka w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Pawonkowie następuje w przypadkach: 

1) Powołania Zespołu, 

2) Odwołania dotychczasowego członka Zespołu w miejsce którego następuje powołanie nowego członka. 

§ 3. 1. W razie wystąpienia przypadków wskazanych w § 2 Wójt występuje do instytucji określonych 

w art. 9a ust. 3-5 ustawy o przedstawienie kandydatur na ich przedstawicieli w składzie Zespołu.  

2. Procedura powołania nowych członków Zespołu winna zostać ukończona wydaniem zarządzenia 

powołującego w terminie 30 dni od daty wystąpienia okoliczności wskazanej w § 2 pkt 2. 

3. W uzasadnionych przypadkach Wójt może wydłużyć termin powoływania nowych członków Zespołu. 

§ 4. 1. W przypadku zgłoszenia większej liczby kandydatów do składu Zespołu przez daną instytucję, 

Wójtowi przysługuje prawo wyboru spośród nich jednej lub większej liczby osób do składu Zespołu.  

2. Wójtowi przysługuje prawo niezaakceptowania osoby zgłoszonej przez daną instytucję jako jej 

przedstawiciela do składu Zespołu, o czym pisemnie informuje daną instytucję. 

§ 5. 1. Wójt może, działając z urzędu lub na podstawie pisemnej rezygnacji członka Zespołu, odwołać go ze 

składu Zespołu w drodze zarządzenia. 

2. W razie uwzględnienia rezygnacji, Wójt wydaje zarządzenie w sprawie odwołania członka Zespołu 

w terminie 30 dni od daty przedłożenia mu rezygnacji przez członka Zespołu. 

§ 6. Odpisy zarządzenia w sprawie powołania lub odwołania członka Zespołu doręczane są osobie, której 

zarządzenie dotyczy, instytucji, której dana osoba jest przedstawicielem oraz Zespołowi. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7233


		2023-09-28T06:33:40+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




